
21/03/2023, 12:17 SEI/PMJ - 0016111600 - Extrato de Termo Aditivo

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/13-2018 - Boaretto/Extrato_de_Termo_Aditivo_0016111600 (1).h… 1/1

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0016111600/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 06 de março de 2023.
6º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

CONTRATO Nº 013/2018

 

CONTRATADO: BOARETTO EMPREENDIMENTOS LTDA.
QUADRO SOCIETÁRIO: Alcidir Boaretto - Sócio Administrador
                                            Elisabeth Benjamin Camargo Boaretto - Sócio
                                            Karina Camargo Boaretto Lopes - Sócio
                                            Gustavo Camargo Boaretto - Sócio
                                            Kelem Camargo Boaretto Janssens - Sócio
OBJETO: Prorrogação de prazo contratual,   conforme previsto em sua Cláusula Quarta.
REFERENTE: Parágrafo 3º, inciso I do art. 62 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações e Dispensa de
Licitação 005/2018;
VIGÊNCIA: 06/04/2023 à 05/04/2024.
Registro no TCE/SC sob o código: 6AAE440A4F9C0A55146BC48E3B5F5AD4376B1D18
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 20/03/2023, às 10:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016111600 e o código CRC 954FA498.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.031562-6

0016111600v7

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2176
Disponibilização: 20/03/2023
Publicação: 20/03/2023


